
UCHWAŁA NR XXV/359/2021 
RADY MIEJSKIEJ W TOSZKU 

z dnia 27 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4, pkt 9 lit. "c", lit. "d", lit. "e" oraz lit. "i", pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.)  oraz art. 89, art. 239, 
art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Toszku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XXIV/347/2020 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Toszek na rok 2021 dokonuje się następujących zmian: 

1. § 6 otrzymuje następujące brzmienie: 

" § 6. Ustala się dotacje jako wydatki budżetu udzielane podmiotom należącym i nie należącym do 
sektora finansów publicznych, w łącznej kwocie 4.193.130,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały". 

2.  Załącznik nr 4 pn. "Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do 
sektora finansów publicznych w roku 2021" otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Toszka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.  

 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Toszku 

 
 

Rafał Kucharczyk 

       

Id: 2AC7F9EA-6650-41B2-BBD5-330D782E6FAD. Podpisany Strona 1



 

 

 

Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych w roku 2021 

1. Dotacje udzielane dla jednostek sektora finansów publicznych. 

Dział Rozdz. 
Nazwa  

 

Kwota dotacji 

celowej podmiotowej 
przedmio-

towej 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1.616.430,00   

 60004  Lokalny transport zbiorowy  1.536.430,00   

 60014  Drogi  publiczne powiatowe  80.000,00   

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 50.000,00   

 80104  Przedszkola  50.000,00   

852  POMOC SPOŁECZNA 2.700,00   

 85213  

Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

200,00   

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 

500,00   

 85216  Zasiłki stałe  2.000,00   

855  Rodzina 25.000,00   

 85501 Świadczenie wychowawcze 20.000,00   

 85502 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

 na ubezpieczenia emerytalne  

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

5.000,00   

921  
KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

 900.000,00  

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
 900.000,00  

926  KULTURA FIZYCZNA  60.000,00  

 92605 
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
 60.000,00  

Załącznik do uchwały Nr XXV/359/2021

Rady Miejskiej w Toszku 

z dnia 27 stycznia 2021 r.

Id: 2AC7F9EA-6650-41B2-BBD5-330D782E6FAD. Podpisany Strona 1



  OGÓŁEM: 1.694.130,00 960.000,00  

 

2. Dotacje udzielane dla jednostek spoza sektora finansów publicznych. 

 

Dział Rozdz. Nazwa  
Kwota dotacji 

celowej podmiotowej przedmiotowej 

754  
BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

454.000,00   

 75412 Ochotnicze straże pożarne 450.000,00   

 75495  Pozostała działalność  4.000,00   

851  OCHRONA ZDROWIA 135.000,00   

 85195  Pozostała działalność  135.000,00   

855  Rodzina 420.000,00   

 85516 
System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 
420.000,00   

900  
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
240.000,00   

 90001 
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
240.000,00   

921  
KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

70.000,00   

 92120  
Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami  
50.000,00   

 92195  Pozostała działalność  20.000,00   

926  Kultura fizyczna  220.000,00   

 92605 
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej  
200.000,00   

 92695 Pozostała działalność 20.000,00   

  OGÓŁEM: 1.539.000,00   

 

Id: 2AC7F9EA-6650-41B2-BBD5-330D782E6FAD. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Zmian w uchwale budżetowej na rok 2021 dokonuje się w celu dosotosowania do obowiązujących

przepisów prawnych.

Id: 2AC7F9EA-6650-41B2-BBD5-330D782E6FAD. Podpisany Strona 1




